CRP TOURO - 2025

342 FESTA DO PEAO BOIADEIRO - POMPEIA - SP
DOMINGO - MELHORES ANIMAIS DO ROUND

10

10

12

12

12

15

16

HONRADO
XAROPINHO
MERCENARIO
RELIQUIA DA PATROA
POPULAR

SUPREMO

MENINO DA PECUARIA
VULCAO

ALTA FREQUENCIA
TREM CAIPIRA
ESPETACULO
TRIBUTO

REI DA MAFIA
GENERAL

ARSENAL

DALIT

TROPEIRO

CALIFORNIA

CALIFORNIA

2M - MARCONDES MAIA

TERCIO MIRANDA

CALIFORNIA

TERCIO MIRANDA

N.A - BULLS

BETINHO CHICARELLI

2M - MARCONDES MAIA

N.A - BULLS

PH - HENRIQUE PIPA

PH - HENRIQUE PIPA

GUILHERME GREGORIO

CALIFORNIA

GUILHERME GREGORIO

BETINHO CHICARELLI

NOTA

44,75

44,00

44,00

43,50

43,50

42,75

42,50

42,25

42,25

41,25

41,25

40,75

40,75

40,75

40,25

37,00



	CRP TOURO - 2025
	34ª FESTA DO PEÃO BOIADEIRO - POMPÉIA - SP
	DOMINGO - MELHORES ANIMAIS DO ROUND

