CRP TOURO - 2025 34° FESTA DO PEÃO BOIADEIRO - POMPÉIA - SP DOMINGO - MELHORES ANIMAIS DO ROUND





ORD	ANIMAL	TROPEIRO	NOTA
1	HONRADO	CALIFÓRNIA	44,75
2	XAROPINHO	CALIFÓRNIA	44,00
2	MERCENÁRIO	2M - MARCONDES MAIA	44,00
4	RELÍQUIA DA PATROA	TERCIO MIRANDA	43,50
4	POPULAR	CALIFÓRNIA	43,50
6	SUPREMO	TERCIO MIRANDA	42,75
7	MENINO DA PECUÁRIA	N.A - BULLS	42,50
8	VULCÃO	BETINHO CHICARELLI	42,25
8	ALTA FREQUÊNCIA	2M - MARCONDES MAIA	42,25
10	TREM CAIPIRA	N.A - BULLS	41,25
10	ESPETÁCULO	PH - HENRIQUE PIPA	41,25
12	TRIBUTO	PH - HENRIQUE PIPA	40,75
12	REI DA MÁFIA	GUILHERME GREGÓRIO	40,75
12	GENERAL	CALIFÓRNIA	40,75
15	ARSENAL	GUILHERME GREGÓRIO	40,25
16	DÁLIT	BETINHO CHICARELLI	37,00